平成19年10月31日

各  位

 会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米 田 康 三

  ジャスダック（コード番号：６２５８）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 小 橋 正 實

 （電話  ０９６－２７２－５５５８）

 （ＵＲＬ http://www.hirata.co.jp）

自己株式の市場買付に関するお知らせ
（会社法第165条第２項の規定に基づく定款の定めによる自己株式の取得）

当社は、会社法第165条３項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株

式の取得のための市場買付について、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．買付期間   平成19年10月１日から平成19年10月31日

２．取得株式数      54,300株

３．買付総額   95,593,100円

４．買付方法   株式会社ジャスダック証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．平成19年９月12日の取締役会における授権状況

  （１） 取得する株式の種類    当社普通株式

  （２） 取得する株式の総数    200千株（上限とする。 発行済株式総数に占める割合 1.86％）

  （３） 株式の取得価額の総額   360百万円（上限とする）

  （４） 取得する期間       平成19年９月13日～平成19年12月28日

２．平成19年10月31日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を含む）                10,756,090株

自己株式数                              70,037株

以 上